

Årsredovisning
för
Hagsätra Sportcentrum Aktiebolag
556073-8311

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Biberg, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hagsätra Sportcentrum Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med sport- och fritidsartiklar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såldes under året till Mabell Holding AB (org.nr 556627-0368) 91% och Biberg Invest AB (559454-2564) 9%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (8 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 506	12 895	16 057	14 280
Resultat efter finansiella poster	1 755	14 743	3 776	2 356
Soliditet (%)	21,4	89,1	87,2	86,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bokslutsåret 2022/2023 var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	28 440	24 525	13 583 200	13 736 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-13 600 000		-13 600 000
Balanseras i ny räkning			13 583 200	-13 583 200	0
Årets resultat				1 039 380	1 039 380
Belopp vid årets utgång	100 000	28 440	7 725	1 039 380	1 175 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 725
årets vinst	1 039 380
	1 047 105
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 047 105
	1 047 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-09-01 -2023-04-30 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 505 935	12 894 550
Övriga rörelseintäkter		24 905	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 530 840	12 894 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 202 380	-4 671 168
Övriga externa kostnader		-1 918 294	-1 045 058
Personalkostnader	1	-3 643 707	-1 537 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 434	-12 807
Summa rörelsekostnader		-15 774 815	-7 266 130
Rörelseresultat		1 756 025	5 628 420
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 113 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	9 414	1 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 227	0
Summa finansiella poster		-813	9 114 235
Resultat efter finansiella poster		1 755 212	14 742 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-442 420	0
Summa bokslutsdispositioner		-442 420	0
Resultat före skatt		1 312 792	14 742 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 412	-1 159 455
Årets resultat		1 039 380	13 583 200

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	24 346	39 332
Summa materiella anläggningstillgångar		24 346	39 332

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	218 085
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	218 085
Summa anläggningstillgångar		24 346	257 417

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 042 282	4 371 798
Summa varulager		5 042 282	4 371 798

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		446 879	513 555
Fordringar hos koncernföretag		0	8 355 121
Övriga fordringar		102 853	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 706	0
Summa kortfristiga fordringar		798 438	8 868 676

Kassa och bank

Kassa och bank		1 260 607	1 912 332
Summa kassa och bank		1 260 607	1 912 332
Summa omsättningstillgångar		7 101 327	15 152 806

SUMMA TILLGÅNGAR

7 125 673

15 410 223

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

28 440

28 440

Summa bundet eget kapital

128 440

128 440

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 725

24 526

Årets resultat

1 039 380

13 583 200

Summa fritt eget kapital

1 047 105

13 607 726

Summa eget kapital

1 175 545

13 736 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

442 420

0

Summa obeskattade reserver

442 420

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

948

0

Leverantörsskulder

736 444

462 964

Skulder till koncernföretag

3 836 000

0

Skatteskulder

284 580

740 913

Övriga skulder

267 644

261 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

382 092

208 764

Summa kortfristiga skulder

5 507 708

1 674 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 125 673

15 410 223

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 20%

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-09-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-09-01 -2023-04-30
Rearesultat avyttring aktier och andelar	0	9 113 202
Ränteintäkter		1 033
	0	9 114 235

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	916 291	916 291
Försäljningar/utrangeringar	-835 461	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 830	916 291
Ingående avskrivningar	-876 959	-864 152
Försäljningar/utrangeringar	830 909	
Årets avskrivningar	-10 434	-12 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 484	-876 959
Utgående redovisat värde	24 346	39 332

Stockholm 2024-10-30

Mikael Biberg
Mikael Biberg
Verkställande direktör

Marilyn Bellman Strååt
Marilyn Bellman Strååt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Parsells Revisionsbyrå AB

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
